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Dot. Budowa ogólnodostępnego, integracyjnego placu zabaw przy ul. Trzcinowej w Redzie.
Postępowanie nr 17.ZF.TP.BN.RB.2023


Wyjaśnienia treści SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 ze zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawców, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:


[bookmark: _Hlk150152525][bookmark: _Hlk150153407]Pytanie nr 1. 
Czy Zamawiający dopuści w urządzeniu statek integracyjny ze ślizgawką zamiast łączniki płyt wykonane z poliamidu formowanego metodą wtryskową, wykonane jako skręcane śrubami nierdzewnymi oraz spawane; zamiast antypoślizgowej płyty podestowej HPL gr. 13 mm zastosowanie antypoślizgowej płyty HDPE antyskid gr. min. 13 mm; zamiast zakończenia słupów w postaci czopów z miękkiej gumy epdm wykonane z nakładek z tworzywa odpornego na działanie szkodliwych warunków atmosferycznych?

Odpowiedź na pytanie nr 1.
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2. 
Czy zamawiający dopuści w urządzeniu linar – tor przeszkód ze ślizgawką, w kształcie pająka
zastosowanie słupów konstrukcyjnych z profila 80x80 mm?
Odpowiedź na pytanie nr 2.
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3. 
Czy Zamawiający dopuści w urządzeniu huśtawka warkocz wykonanie zamiast lina fi.140 mm zawieszona na linach fi.16 mm, wykonanie spoltu lin fi. 16 mm, które łącznie stworzą grubość liny fi. 140 mm zawieszona na linach fi.16 mm?
Odpowiedź na pytanie nr 3.
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4. 
Czy zamawiający dopuści w urządzeniu karuzela integracyjna dla dzieci na wózkach oraz tablica informacyjna zamiast system łączników i klamer wykonanych z mocnych stopów aluminiowych zastosowanie łączeń poprzez skręcanie nierdzewnymi śrubami oraz spawanie ?
Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zamawiający nie wyraża zgody.
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